cronometragem

6a Etapa Campeonato LDA e

28 a 30 Dezembro 2018 ro §‘ SO

6a Etapa Campeonato da Liga
Domingo Interlagos 4,309 Km . .
Prova 2 Classicos 30/12/2018 15:10. . .
Race (12 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:17.172 | - 15:48:09.105 5 2:25.471 +3.262 15:38:15.970
(04) KADAN - CHICAO 10 2:19.850 +2.678 15:50:28.955 6 2:25.716 +3.507 15:40:41.686
1 - 15:28:30.620 1 2:20.101 +2.929 15:52:49.056 7 2:27.180 +4.971 15:43:08.866
2 2:19.478 +4.112 15:30:50.098 12 2:20.390 +3.218 15:55:09.446 8 2:49.974 +27.765 15:45:58.840
3 2:19.745 +4.379 15:33:09.843 9 2:25.971 +3.762 15:48:24.811
4 2:17.610 +2.244 15:35:27.453 (35) FRANCISCO ALVES NETO 10 2:25.953 +3.744 15:50:50.764
5 2:18.201 +2.835 15:37:45.654 1 15:28:54.527 1 2:27.012 +4.803 15:53:17.776
6 2:16.489 +1.123 15:40:02.143 2 2:17.863 +1.220 15:31:12.390 12 2:25.971 +3.762 15:55:43.747
7 2:18.200 +2.834 15:42:20.343 3 2:18.193 +1.550 15:33:30.583
8 3:30.602 +1:15.236 15:45:50.945 4 2:16.805 +0.162 15:35:47.388 (73) MARCELO FORTES JR
9 2:16.129 +0.763 15:48:07.074 5 2:17.694 +1.051 15:38:05.082 1 - 15:28:39.518
10 2:15.366 - 15:50:22.440 6 2:19.003 +2.360 15:40:24.085 2 2:20.543 +6.257 15:31:00.061
11 2:15.368 +0.002 15:52:37.808 7 2:17.722 +1.079 15:42:41.807 3 2:18.709 +4.423 15:33:18.770
12 2:17.038 +1.672 15:54:54.846 8 3:14.086 +57.443 15:45:55.893 4 2:20.930 +6.644 15:35:39.700
9 2:16.950 +0.307 15:48:12.843 5 2:25.941 +11.655 15:38:05.641
(99) MATHEUS COPPA 10 2:16.643 - 15:50:29.486 6 2:18.688 +4.402 15:40:24.329
1 15:28:24.898 " 2:19.591 +2.948 15:52:49.077 7 2:18.023 +3.737 15:42:42.352
2 2:19.493 +3.271 15:30:44.391 12 2:20.762 +4.119 15:55:09.839 8 3:13.944 +59.658 15:45:56.296
3 2:20.278 +4.056 15:33:04.669 9 2:16.001 +1.715 15:48:12.297
4 2:18.265 +2.043 15:35:22.934 (858) FERNANDO MORASSI 10 3:02.843 +48.557 15:51:15.140
5 2:19.012 +2.790 15:37:41.946 1 15:28:29.825 11 2:15.464 +1.178 15:53:30.604
6 2:17.362 +1.140 15:39:59.308 2 2:20.944 +3.356 15:30:50.769 12 2:14.286 - 15:55:44.890
7 2:18.583 +2.361 15:42:17.891 3 2:20.063 +2.475 15:33:10.832
8 3:31.949 +1:15.727 15:45:49.840 4 2:18.708 +1.120 15:35:29.540 (95) BRUNO MAIA
9 2:17.136 +0.914 15:48:06.976 5 2:18.553 +0.965 15:37:48.093 1 - 15:28:35.512
10 2:17.939 +1.717 15:50:24.915 6 2:17.588 - 15:40:05.681 2 2:25.059 +5.658 15:31:00.571
1 2:16.222 - 15:52:41.137 7 2:18.116 +0.528 15:42:23.797 3 2:27.583 +8.182 15:33:28.154
12 2:17.460 +1.238 15:54:58.597 8 3:29.488 +1:11.900 15:45:53.285 4 2:24.681 +5.280 15:35:52.835
9 2:17.804 +0.216 15:48:11.089 5 2:20.573 +1.172 15:38:13.408
(27) ANDERSON MAIA 10 2:19.467 +1.879 15:50:30.556 6 2:19.401 - 15:40:32.809
1 - 15:28:29.505 1 2:20.933 +3.345 15:52:51.489 7 2:21.233 +1.832 15:42:54.042
2 2:20.239 +4.495 15:30:49.744 12 2:19.457 +1.869 15:55:10.946 8 3:03.819 +44.418 15:45:57.861
3 2:19.199 +3.455 15:33:08.943 9 2:19.679 +0.278 15:48:17.540
4 2:18.381 +2.637 15:35:27.324 (62) DEVAIR ROBERTO 10 2:25.021 +5.620 15:50:42.561
5 2:16.382 +0.638 15:37:43.706 1 15:28:22.936 1 2:21.250 +1.849 15:53:03.811
6 2:15.744 - 15:39:59.450 2 2:19.695 +6.521 15:30:42.631 12 2:21.337 +1.936 15:55:25.148
7 2:18.018 +2.274 15:42:17.468 3 2:21.311 +8.137 15:33:03.942
8 3:32.243 +1:16.499 15:45:49.711 4 2:19.078 +5.904 15:35:23.020 (56) MARCELO PINA RODRIGUES
9 2:16.873 +1.129 15:48:06.584 5 2:17.808 +4.634 15:37:40.828 1 15:28:41.510
10 2:17.679 +1.935 15:50:24.263 6 2:15.318 +2.144 15:39:56.146 2 2:25.492 +5.597 15:31:07.002
11 2:16.607 +0.863 15:52:40.870 7 2:19.506 +6.332 15:42:15.652 3 2:29.379 +9.484 15:33:36.381
12 2:18.665 +2.921 15:54:59.535 8 3:33.074 +1:19.900 15:45:48.726 4 2:33.910 +14.015 15:36:10.291
9 2:13.174 | - 15:48:01.900 5 2:31.362 +11.467 15:38:41.653
(97) GUSTAVO COPPA 10 2:17.894 +4.720 15:50:19.794 6 2:24.236 +4.341 15:41:05.889
1 15:28:25.904 " 2:15.992 +2.818 15:52:35.786 7 2:24.795 +4.900 15:43:30.684
2 2:23.587 +6.497 15:30:49.491 12 2:17.619 +4.445 15:54:53.405 8 2:29.242 +9.347 15:45:59.926
3 2:19.482 +2.392 15:33:08.973 9 2:23.176 +3.281 15:48:23.102
4 2:18.898 +1.808 15:35:27.871 (84) JOSE LUIZ - MAURICIO 10 2:21.580 +1.685 15:50:44.682
5 2:17.344 +0.254 15:37:45.215 1 15:28:25.238 1" 2:19.895 - 15:53:04.577
6 2:17.090 - 15:40:02.305 2 2:18.141 +3.734 15:30:43.379 12 2:20.901 +1.006 15:55:25.478
7 2:20.020 +2.930 15:42:22.325 3 2:20.607 +6.200 15:33:03.986
8 3:29.155 +1:12.065 15:45:51.480 4 2:18.833 +4.426 15:35:22.819 (8) FERNANDO SOBRAL
9 2:17.547 +0.457 15:48:09.027 5 2:18.566 +4.159 15:37:41.385 1 15:28:44.847
10 2:19.895 +2.805 15:50:28.922 6 2:17.017 +2.610 15:39:58.402 2 2:23.071 +3.367 15:31:07.918
1 2:19.914 +2.824 15:52:48.836 7 2:18.447 +4.040 15:42:16.849 3 2:22.331 +2.627 15:33:30.249
12 2:20.497 +3.407 15:55:09.333 8 3:32.271 +1:17.864 15:45:49.120 4 2:22.865 +3.161 15:35:53.114
9 2:14.407 - 15:48:03.527 5 2:20.493 +0.789 15:38:13.607
(4) LUIS FERNANDO GUERREIRO 10 2:16.746 +2.339 15:50:20.273 6 2:19.704 | - 15:40:33.311
1 - 15:28:27.472 " 2:16.197 +1.790 15:52:36.470 7 2:20.856 +1.152 15:42:54.167
2 2:21.702 +4.530 15:30:49.174 12 2:17.959 +3.552 15:54:54.429 8 3:03.434 +43.730 15:45:57.601
3 2:18.015 +0.843 15:33:07.189 9 2:50.149 +30.445 15:48:47.750
4 2:19.606 +2.434 15:35:26.795 (6) LEONARDO F. 10 2:22.011 +2.307 15:51:09.761
5 2:17.821 +0.649 15:37:44.616 1 15:28:36.636 1 2:22.410 +2.706 15:53:32.171
6 2:17.199 +0.027 15:40:01.815 2 2:23.778 +1.569 15:31:00.414 12 2:21.565 +1.861 15:55:53.736
7 2:20.534 +3.362 15:42:22.349 3 2:22.209 | - 15:33:22.623
8 3:29.584 +1:12.412 15:45:51.933 4 2:27.876 +5.667 15:35:50.499 (136) BARUEL JR
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6a Etapa Campeonato da Liga

Domingo
Prova 2 Classicos
Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

30/12/2018 15:10
B ] .I-I H

Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 15:28:35.157
2 2:21.983 +1.283 15:30:57.140
3 2:20.700 - 15:33:17.840
4 2:20.927 +0.227 15:35:38.767
5 2:26.902 +6.202 15:38:05.669
6 2:22.597 +1.897 15:40:28.266

(65) THALES ASSAM
1 15:28:53.052
2 2:38.389 - 15:31:31.441
3 2:47.283 +8.894 15:34:18.724
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